EDITAL DE PUBLICAÇÃO

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRITOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE TÍTULOS PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE UM PROFESSOR DE CIÊNCIAS/MATEMÁTICA – ANOS FINAIS.
VOLMIR PEDRO CAPITANIO, Prefeito Municipal de Jacuizinho, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados, que foram homologadas as inscrições para o Processo Seletivo Simplificado de Títulos, destinado ao preenchimento de 01 (uma) vaga para Professor de Ciências/Matemática no Município de JACUIZINHO-RS, aberto pelo Edital Nº 008/2018 de 14 de agosto de 2018, conforme segue:
                                      Professor de Ciências/Matemática
	Inscrição
	Nome

	001
	Lucas Santiago dos Santos

	002
	Selmileni Toledo Seibel

	003
	Rosimar Signor Merlin

Jacuizinho/RS, 22 de agosto de 2018.

Volmir Pedro Capitanio

   Prefeito Municipal